
ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/8 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

2016 թվականի սեպտեմբերի 29-ի թիվ 1 նիստի 

 

 

 

 

ԹԹՅՅՈՈՒՒՐՐՔՔԱԱԳԳԻԻՏՏՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆԻԻ  ԱԱՍՍԻԻՍՍՏՏԵԵՆՆՏՏ  ԱԱ..  ՍՍԱԱՐՐԳԳՍՍՅՅԱԱՆՆԻԻ,,  ՆՆՈՈՒՒՅՅՆՆ  

ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆԻԻ  ՎՎԱԱՐՐԻԻՉՉ  ԱԱ..  ՍՍԱԱՖՖԱԱՐՐՅՅԱԱՆՆԻԻ  ԵԵՎՎ  ԴԴՈՈՑՑԵԵՆՆՏՏ  ԼԼ..  ՍՍԱԱՀՀԱԱԿԿՅՅԱԱՆՆԻԻ  ՀՀԵԵՂՂԻԻՆՆԱԱԿԿԱԱԾԾ  

««ՕՕՍՍՄՄԱԱՆՆԵԵՐՐԵԵՆՆԻԻ  ԴԴԱԱՍՍԱԱԳԳԻԻՐՐՔՔ»»  ՎՎԵԵՐՐՆՆԱԱԳԳՐՐՈՈՎՎ  ԱԱՇՇԽԽԱԱՏՏԱԱՆՆՔՔԸԸ  ՀՀՐՐԱԱՏՏԱԱՐՐԱԱԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  

ԵԵՐՐԱԱՇՇԽԽԱԱՎՎՈՈՐՐԵԵԼԼՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԱԱՅՅՆՆ  ՈՈՐՐՊՊԵԵՍՍ  ԴԴԱԱՍՍԱԱԳԳԻԻՐՐՔՔ  ՃՃԱԱՆՆԱԱՉՉԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՀՀԱԱՐՐՑՑՈՈՎՎ  ՀՀՀՀ  

ԿԿՐՐԹԹՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  ԳԳԻԻՏՏՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՆՆԱԱԽԽԱԱՐՐԱԱՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆԸԸ  ՄՄԻԻՋՋՆՆՈՈՐՐԴԴԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. ԵԵՊՊՀՀ  ԹԹյյոոււրրքքաագգիիտտոոււթթյյաանն  աամմբբիիոոննիի  աասսիիսստտեեննտտ  ԱԱ..  ՍՍաարրգգսսյյաաննիի,,  ննոոււյյնն  աամմբբիիոոննիի  

վվաարրիիչչ  ԱԱ..  ՍՍաաֆֆաարրյյաաննիի  ևև  դդոոցցեեննտտ  ԼԼ..  ՍՍաահհաակկյյաաննիի  հհեեղղիիննաակկաածծ  ««ՕՕսսմմաաննեերրեեննիի  

դդաասսաագգիիրրքք»»  վվեերրննաագգրրոովվ  աաշշխխաատտաաննքքըը  եերրաաշշխխաավվոորրեելլ  հհրրաատտաարրաակկոոււթթյյաանն:: 

2. ՄՄիիջջննոորրդդեելլ  ՀՀՀՀ  կկրրթթոոււթթյյաանն  ևև  գգիիտտոոււթթյյաանն  ննաախխաարրաարրոոււթթյյաաննըը՝՝  ննշշվվաածծ  աաշշխխաատտաաննքքըը  

ոորրպպեեսս  բբոոււհհաակկաանն  դդաասսաագգիիրրքք  ճճաաննաաչչեելլոոււ  հհաարրցցոոււմմ:: 

3. ՈՈրրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  ըըննդդոոււննմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


